
 

 

UCHWAŁA NR 49/2021/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie powołania Rady Programowej przy Kujawsko-Pomorskim Centrum 
Naukowo-Technologicznym sp. z o.o. 

 
 Na podstawie art. 41 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz  § 28 ust. 2 
Aktu Założycielskiego Kujawsko-Pomorskiego Centrum Naukowo-Technologicznego  
sp. z o.o. z dnia 8 lipca 2021 r., uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Radę Programową, która jest społecznym ciałem opiniodawczo-
doradczym Kujawsko-Pomorskiego Centrum Naukowo-Technologicznego sp. z o.o.  
w zakresie jego działalności statutowej oraz w sprawach rozwoju kadry naukowej  
i badawczo-technicznej, a także realizacji kierunków działań zgodnych z potrzebami Regionu, 
zwaną dalej „Radą”, w składzie: 
1)   prof. dr hab. Andrzej Sokala – Rektor Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu; 
2)  prof. dr hab. inż. Marek Adamski – Rektor Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja 

Śniadeckich w Bydgoszczy; 
3) prof. dr hab. Jacek Woźny – Rektor Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy; 
4) dr Robert Musiałkiewicz – Rektor Państwowej Uczelni Zawodowej we Włocławku; 
5) doc. Filip Sikora – Kanclerz Wyższej Szkoły Gospodarki w Bydgoszczy; 
6) Piotr Wojciechowski – Dyrektor Bydgoskiego Klastra Przemysłowego. 
 

§ 2. Organizację pracy Rady reguluje „Regulamin Rady Programowej”, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Kujawsko-Pomorskiego 
Centrum Naukowo-Technologicznego sp. z o.o. 
 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Marszałek Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


